Postero die septimo Februarii urina emittebatur turbida ejusmodi sedimentum ut hesternæ deponens, sudor quidem præterita nocte non copiosus tamen mador prorupit; continuetur usus potiunculæ specificæ more solito jussi.

Sequenti octavo Februarii die urina ejusdem ut hesternæ conditionis erat, & sat bene dormivit ægrotans, alvus stricta nimis aperiebatur usu infusi sæpius memorati laxantis; adsumsit insuper porro medicamentum specificum. Hodie ante meridiem singularis nostra cum ægrotans accidit casus: adveniebat enim lanarius vitulum emendi causa, quare ægrotans nostra surgebat, cum illo stabulum inibat, & vitulum, prout decebat, illi vendebat. Quæ actio licet e voto quoad rem domesticam successerit, tamen laudanda non erat, siquidem aëri liberiori sese exponere debebat, & eventus deinde sane comprobavit, quod consultius fecisset, si in conclavi suo & lecto mansisset, cutis enim laxior, porique patuli magis aëris austeri tactu constringebantur, & materies, quæ per emunctoria excerni debuisset, retro-

pelle-

pellebatur, deinde simul menti ipsi peregrinæ prorsus & protinus ideæ imprimebantur, hinc duplici ratione hac venditione vituli ad delirii novi accessum ansa dabatur, id quod etiam eventus paulo post testatus est; post meridiem enim de novo delirare cœpit, & quod fere ridiculum, me ipsius medicum & soltrum, si sanata esset, mihi solvendum, quod ad 200. florenos taxabat, (etsi quinquagesimam horum vix ac ne vix quidem partem postea acceperim) pro objecto habuit; quo tandem effluxo, adesse quendam, vaccam ejus qui vellet occidere, animo effingebat, ad quod prohibendum omnes impendebat vires; duravit vero hoc delirium duntaxat usque ad mediam noctem, sumto deinde remedio specifico quietior facta est.

Alterâ die Februarii nona in totum ad se redibat, & de susurrâ ac strepitu, quem in capite persentisceret, conquerebatur, eaque de re tristis erat, & remedium adversus hoc incommodum ex me pettebat; pulsus erat naturalis, excepto eo, quod paululum debilis esset. Præscripsi mixturam roborantem cum camphoræ pauxillo, quo medicamento, interposito si necessitas postulabat laxante infuso, continuavit usque ad 16. Februarii, interea sensim sensimque tristitia quoque evanuit, & ægrotans nostra pristinam recuperavit cum corporis tum mentis sanitatem, pro qua conservanda, atque præservanda, ut venæ sectio in pede circa æquinocium vernale proximum instituat auctor fui, obtemperavit meo consilio, & nunquam per quadriennium, quo Arnheimæ domicilium meum erat constitutum, morbo correpta est, & anno 1738. quoque in bona sanitate vixit.